
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

04.03.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 234 

 

 

Об отчете Руководителя Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального 

района о результатах деятельности 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района за 2018 год (в части 

исполнения полномочий исполнительно-

распорядительного органа местного 

самоуправления города Зеленодольска) 

 

Заслушав и обсудив отчет Руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района Сапожникова Д.А. о результатах 

деятельности Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального 

района за 2018 год (в части исполнения полномочий исполнительно-

распорядительного органа местного самоуправления города Зеленодольска), 

Совет города Зеленодольска решил: 

 

1. Отчет о результатах деятельности Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района за 2018 год (в части исполнения 

полномочий исполнительно-распорядительного органа местного 

самоуправления города Зеленодольска) принять к сведению. 

2. Признать деятельность органов местного самоуправления 

Зеленодольского муниципального района за 2018 год (в части исполнения 

полномочий исполнительно-распорядительного органа местного 

самоуправления города Зеленодольска) удовлетворительной. 

3. Разместить отчет о результатах деятельности Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального района за 2018 год (в части 

исполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного 

самоуправления города Зеленодольска) на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

 
 

Мэр города Зеленодольска, 

председатель Совета                                                                            А.В. Тыгин 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-234 от 04.03.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2019 15:28



Лист согласования к документу № 01-02-234 от 04.03.2019 
Инициатор согласования: Исаева Д.Д. Главный специалист отдела документационного 
обеспечения Аппарата Совета ЗМР 
Согласование инициировано: 03.03.2019 16:24 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Хайрутдинова Р.А.  Согласовано 
04.03.2019 - 15:28  

- 

2 Потапова М.Э.  Согласовано 
04.03.2019 - 16:04  

- 

3 Кадникова Э.Р.  Согласовано 
04.03.2019 - 16:05  

- 

4 Тыгин А.В.  Подписано 
04.03.2019 - 18:00  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-234 от 04.03.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.03.2019 16:40


